DETAIL DES SUBVENTIONS ET CHARGES DE PERSONNELS

Etat exprimé en euros

01/01/2023 12
31/12/2023 mois

01/01/2022 12
31/12/2022  1ois

Variations %%

7411000
7412000
7413000

Subventions d'exploitation

SUBVENTION ETAT
SUBVENTION EEGION
SUBVENTION DEPARTEMENT

243 695,12 69,23

167 221,12 47.50
29 150,00 8.8

4732400 1344

230 732,00 To30

163 901,00 +49.94
32000,00 973

343831,00 I0el

12 963,12 62

3 320,12 203
(2 850,00y 591
12 493 00 3357

Etat expruné en euros

01/01/2023 12
31/12/2023 mois

01/01/2022 12
31/12/2022  ois

Variations %%

6410000

6412000
6414000

Rémunération du personnel

SATAIRES
PROVISION CONGES PAYES
INDEMNITESET AVANTAGES DIVERS

159 080,60 45.19

154 207,47 734
487313 138

150 866.57 45,96

145303,50 737
106307 032
4 500,00 137

8 214,03 544
8903,97 672

381006 32540
(4 500,00) -100.00

6451000
6452000
6453000
6453100
6472000
6475000
6482000

Charges sociales

UESSAF

MUTUELLES

EETRAITE

PEEVOYANCE

VERSEMENT AUX COMITESET OEUVEE
MEDECINE DU TEAVATL

CHARGES SUR. CONGES PAYES

42 935,42 1220
30 547,39 5.69

142896 041
704505 200
109187 031
91440 026
462,00 013
144575 041

40 723,87 1241

2933488 494

125432 038
701027 214
09478  0.30
103440 032
462.00 0.4
63322 019

221155 5493

121251 413
174 64 13,892
3478 G0
97.09 876

(120,00) -11.60

812 53 12832

AG Ordinaire CDOS-Aisne

17/05/2024




